
ZARZĄDZENIE NR 1048/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 29 lipca 2003 r.

w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego finansowania wydatków przez Gminę
Biskupice, z terenu której dzieci uczęszczają do samorządowych przedszkoli
prowadzonych przez Miasto Kraków oraz upoważnienia do jego podpisania.

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 46 ust 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i Uchwały Nr LXXXIV/765/01 Rady Miasta
Krakowa z dnia 29 sierpnia 2001 roku w sprawie upoważnienia Zarządu Miasta Krakowa do zawierania
porozumień w sprawie finansowania wydatków przez gminy, z terenu których dzieci uczęszczają do
samorządowych żłobków i przedszkoli w Krakowie zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia zarejestrowanego w Generalnym Rejestrze
Umów i Zleceń pod nr W/V/68/EK/22/2003 z Gminą Biskupice, w sprawie finansowania
wydatków przez Gminę Biskupice, z terenu której dziecko uczęszcza do Grupy Terapii
Behawioralnej przy Samorządowym Przedszkolu nr 122 w Krakowie.

§ 2
Upoważnia się:
1. P. Józefa Winiarskiego – Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa,
2. P. Stanisława Szpara – Dyrektora Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków-Zachód,
do podpisania porozumienia z Gminą Biskupice w sprawie finansowania wydatków
ponoszonych przez Miasto Kraków na dzieci uczęszczające do samorządowych  przedszkoli
w Krakowie.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
     / - /



UZASADNIENIE

            Do Grupy Terapii Behawioralnej przy Samorządowym Przedszkolu nr 122
w Krakowie uczęszcza Adrian Kasina.
           Wójt Gminy Biskupice podjął decyzję o dofinansowaniu pobytu dziecka
w przedszkolu w Krakowie, w wysokości kosztów ponoszonych przez Miasto Kraków.
Porozumienie zawarte będzie za okres od 1.01.2003 r.  do 30.06.2003 r.
          Porozumienie zostanie zawarte na podstawie Uchwały Nr LXXXIV/765/01 Rady
Miasta Krakowa z dnia 29 sierpnia 2001 roku w sprawie upoważnienia Zarządu Miasta
Krakowa do zawierania porozumień w sprawie finansowania wydatków przez gminy, z terenu
których dzieci uczęszczają do samorządowych żłobków i przedszkoli w Krakowie, ze
zmianami w § 2 ust. 1 i 2. w stosunku do wzoru porozumienia zawartego w  ww. uchwale.

Zmiany spowodowane są tym, iż Gmina Biskupice dopiero dnia 17.06.2003 r.
przysłała pismo zawierające dane osoby wskazanej do podpisania porozumienia oraz zwróciła
się z prośbą o naniesienie zmian w projekcie porozumienia. Z uwagi na powyższe, nie było
możliwe przygotowanie porozumienia w okresie, za który Gmina Biskupice zobowiązała się
refundować koszty, tj. od stycznia do czerwca 2003 r. Przelew środków nastąpi jednorazowo
po otrzymaniu noty obciążeniowej, a nie jak mówi wzór porozumienia do 10 każdego
miesiąca.




